

## रक्षा लेखा नियंत्रक का कार्यालय, उदयन विहार, नारंगी, ग्वाहाटी 781171 -OFFICE OF THE CONTROLLER OF DEFENCE ACCOUNTS UDAYAN VIHAR, NARANGI, GUWAHATI- 781171

फोन/Ph फ़ैक्स/Fax:0361-2640394, 2640204

e-mail: cdaguwadmin1c.dad@hub.nic.in



भाग-2 का.आ. सं./Part-II O.O. No.- 17

दिनांक/Dated: 11/01/2021

विषय/Sub.:

रिक्ति वर्ष 2020 के लिए लेखा अधिकारी ग्रेड में सहायक लेखा अधिकारियों की पदोन्नति।

Promotion of Asstt. Accounts Officers to Accounts Officer's grade against vacancy year 2020.

रक्षा लेखा महानियंत्रक, दिल्ली छावनी द्वारा लेखा अधिकारी वर्ग में 7वे के.वे.आ. के वेतन मैट्रिक्स के वतन ·स्तर -9 में (रु. 53,100 से 1,67,800) पदोन्नित हेत् अन्मोदित किए जाने पर निम्नलिखित अधिकारी ने उनके नाम के समक्ष दर्शाए गए कार्यालय व तारीख में पदभार / कार्यभार ग्रहण कर लिया है।

Having been approved by CGDA, Delhi Cantt. for promotion to the grade of Accounts Officer in Level-9 of the 7th CPC Pay Matrix (Rs. 53,100 to Rs. 1,67,800) from the date of assumption of charge, the under mentioned officer has assumed the charge of Accounts Officer as per details shown below:

रोस्टर	अधिकारी का नाम,	जन्म तिथि	कार्यालय जहां	कार्यमुक्ति	संगठन जहां	कार्यालय जहां	कार्यग्रहण/
सं./ Roster	पद व ले.सं./Name of	/ Date of	सेवारत है/	की तारीख /	तैनाती हुई है/	तैनाती हुई है /	प्रभार ग्रहण की
No.	the officer, Designation & A/C No.	birth	Office where serving	Date of relief	Organisation to which posted	Office to which posted	तारीख/ Date of joining/ assumption of charge
654	Shri Anil Kumar Singh, AAO, 8335961	15-07-1977	MO CDA Patna	11-12-2020 (AN)	CDA Guwahati	IFA (EAC) Shillong	16-12-2020 (FN)

नियमान्सार या.भ./कार्यग्रहण अविध स्वीकार्य है। TA/Joining time as admissible under rules is authorized.

प्राधिकार/Auth:

HQrs Office letter No. AN/II/2151/DPC/AAO to AO/DPC 2020/VIII dt 27/11/2020, CDA

Patna Part-II O.O. No. 366 dated 30/12/2020 and IFA (EAC) Shillong letter No. IFA/EAC/

Shg/Estt/01/Vol-XIV dated16/12/2020.

फ़ाइल सं./File No. AN/1 C/2086/Prom/AO/Vol-XVIII

- E·XX/sol-(एन .के .बिस्वास / N. K. Biswas)

उप नियंत्रक (प्रशा)/ Dy. Controller (AN)

## वितरण / Distribution:

1. The CGDA (AN-II), Ulan Batar, Palam, Delhi Cantt.- 110010

1 Copy

2. The PCDA (P), Draupadi Ghat, Allahabad

1 Copy

3. The CDA (Funds) Meerut

1 Copy

4. The Officer-in-charge, IFA (EAC) Shillong

2 Copies

5. The O i/c, AN/1 A, AN/1 B, AN/II Gp-I & II, AN/III, Hindi Cell, O&M Cell

1 copy each

6. Estt. Task Holder/ ACR Dossier

1 copy.

7. Pt-II-O.O. File/ PC File/ Spare 8 The Officer-in-charge, IT &SW

For uploading on the CDA Guwahati website.

(देबप्रिय दास / Debapriva Das)

लेखा अधि.(प्रशा)/ Accounts Officer(AN)